
СООПШТЕНИЕ ЗА НОВИТЕ СТУДЕНТИ КОИ ЌЕ КОНКУРИРААТ ВО ПРВИОТ 
УПИСЕН РОК НА ВТОР ЦИКЛУС-МАГИСТЕРСКИ СТУДИИ (12 септември – 7 
октомври 2016 година) НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА 

(ФЗНХ) ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ 
   

 

Им се соопштува на сите нови студенти кои ќе конкурираат во првиот уписен рок на втор циклус- 

магистерски студии (12 септември – 7 октомври 2016 година) на Факултетот за земјоделски науки и 

храна во Скопје, дека електронското пријавување ќе започне на 12.9.2016 година (понеделник) и ќе 

трае заклучно со последниот ден за лично доставување на документите на Факултетот утврден 

според Конкурсот, односно до 7.10.2016 година (петок) до 14.00 часот.  

Истовремено информираме дека електронски пријавените кандидати потребно е да ги достават 

бараните документи од конкурсот најдоцна до 7.10.2016 година во Архивата на Факултетот за 

земјоделски науки и храна во Скопје. Недоставената документација ќе значи дека кандидатот 

ненавремно аплицирал за упис на Факултетот. Потребните информации и документи за упис се 

објавени на веб страната www.fznh.ukim.edu.mk  во Извадокот од Конкурсот за упис на втор циклус 

студии на ФЗНХ. 

 
ОД ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ ВО 
СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ 


